
Smlouva o dílo 04/2024
Město Švihov

se sídlem Nám.E.Beneše 38, 340 12 Švihov

IČO: 00256153

DIČ: CZ00256153

za niž jedná: PaedDr. Václav Petrus, starosta

(dále jen jako ,,Objednatel")

a

Firma: STAVYP s.r.o.

Sídlo: Točník 116, 339 01 Klatovy
IČO 07817673, DIČ CZ07817673

zastoupená: Jaroslav Rehák, jednatel

bankovní spojení: 1178625002/5500, vedený u RaiffeisenBank, Klatovy

(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen

,,Smlouva"):

I.
Předmět Smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo ,,JÍno — výměna 6 ks oken" (dále jen
,,Dílo").

2. Předmětem zakázky je výměna celkem 6 ks oken v obecním objektu Jíno č. l včetně
zednického zapravení oken a likvidace vybourané suti dle cenové nabídky zhotovitele,
která je nedílnou součástí této smlouvy. Okenní systém bude mít nejméně pět komor, dvě
těsnící plochy a trojsklo.

II.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dokončit Dílo bez vad a nedodělků
nejpo"ději do 30. 9. 2024,

1



Ill.
Cena Díla a způsob úhrady

cena v KČ bez DPH DPH 21% v KČ cena v KČ vC. DPH

Cena za dílo 64.138,00 13.469,00 77.607,00

]. Cena bude uhrazena na účet Zhotovitele, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, na
základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

2. Smluvní splatnost faktury bude 15 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů
Objednateli. Objednatel neposkytuje zálohovou platbu.

3. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli.

4. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu l tohoto článku mohou být zhotoviteli
uhrazeny, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedení Díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy
takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

5. Za nesplněni terminu plnění dle ČI. Il zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,1 %
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce, případně ji objednatel započte proti
faktuře zhotovitele.

6. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení Díla zaplatí objednatel zhotoviteli na
jeho účet sankci ve výši 0,1 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

7. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel
zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je Objednatel povinen
nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle
rozpočtu (§ 2622 odst. 3 NOZ).

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel vyzve Objednatele k předání staveniště nejdéle 5 kalendářních dnů před
převzetím staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán zápis.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto Smlouvou.

3. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedeni Díla, a to ve
lhůtě, jíž mu Zhotovitel urči.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se
předmětné činnosti.

2



V.
Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí
Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Záruční doba

l. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel záruční dobu v délce 60 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,

zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

ve ý^M<" d,, A2 2jZ02C'
V Klatovech dne 19.02.2024

Objednatel

Příloha.' Nabídkový rozpočet Díla

3



Akce jíno Cp 1



děkujeme za Váš zájem o naše produkty.
Vytvořili jsme Vám nabídku na míru, kde najdete vše důležité.

STAVÍME NA TRADIČNÍCH HODNOTÁCH,
PŘESTO NEZŮSTÁVÁME POZADU

Poctivost řemesla je pro nás stejně důležitá
jako technologická vyspělost našich výrobků
nebo kvalita služeb.

ROSTEME A VYVÍJÍME SE
A S NÁMI INAŠE PRODUKTY

Na trhu působíme v oblasti oken a dveří
dlouhodobě. Rozšiřujeme výrobni kapacity.
Zavádíme nové výrobky. Přesto neztrácíme
osobní přístup.



pro

Město Švihov
nám. Dr. E. Beneše 38
34012 Švihov
Česká republika
lČ: 00256153
DIČ: CZ00256153
Mobil: 725 046 581
Email: mu@svihov.jz.cz

od

Autorizovaný prodejce SULKO s.r.o.
STAVYP s.r.o.
Tyršova 682
339 01 Klatovy
lČ 07817673
DIČ CZ07817673

Společnost je zapsána v OR, vedeném KS v Plzni, oddíl C. vložka 37403. zastoupena
jednateli: Mgr. Lenka Rehák Švecová, Jaroslav Rehák

Pro přehled o navrhovaných materiálech a službách pokračujte ve čteni.

GN

JSME DOBŘÍ NAVIGÁTOŘI
S NÁMI SE NEZTRATÍTE

Petr Suchánek, jednatel spo|ečnost| SULKO



%SULKO SPOLEHLIVÉ ŘEŠENÍ PRO VAŠE OKNA A DVEŘ

Suma položek

Částka bez DPH
DPH 21%
Částka celkem

64 138,00 Kč
64 138,00 Kč

64 138,00 Kč
21,00 % 13 468,98 Kč

77 606,98 Kč

Detailní přehled jsme připravih na dalších stranách.
Tuto cenovou nabídku Vám držíme 7 dni.

Tato časově omezená nabídka sĹoužÍ pro lepší přehled o plánované investici a je oríentačni. Finálni rozsah spolupráce určime
přesným zaměřením u Vás doma a je vzájemnou dohodou stvrzenou ve smlouvě.
Vice na sulko.cz/podminky

' ·' FY. -.C" " "" '

" i

DO NABÍDKY JSME ZAŘADILI OKNA SULKO CLASSIC LINE

Vlastnosti:

· pětikomorový profil v křídle i v rámu se stavební hloubkou 70mm

· izolační trojsklo

' vhodné pro rekonstrukce domů

Vaši nabídku má na starosti Lenka Rehák Švecová
Ozvěte se na email. Ienka.svecova@sulko.cz
nebo na telefon: 725 189 750

Děkujeme a těšíme se na spoIuprácú
Tým Sulko



PoziceNV Ks Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

la sál 2 Ks 1 Ks

'(| '

l 1 2 ' , l

l

Lň

' Dovnitř Dovnitř l
l, l_gtevlravé ,, _! otevlra'é l , ,l l

"50 , 750- l
1500-

Série: Classic
Rozměr: 1500mm x 1500mm
Rám: Rám 64/70 Classic
Křídlo: 2 * Křídlo Z60 Classic Line
Děleni sv.: Klapačka malá 44mm
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: Bílá l
Barva křidla:Bilá l
Těsněni: Těsněni šedé
Zaskl. lišty: Zkosené zasklivaci lišty
Kováni: O-L Oteviravé, Levé, OS-P, Pravé
výplň: 2 * Trojsklo lplus 1.1 4/12/Planibel Clearlite

4/12/lplus 1.1 4, Chromatech ultra/černý, Ug:
0.70 W/m2K, Rw: 33 dB

Předvrtáni:
Odvodnění: dopředu
výška kliky v kovací drážce: 714 mm, 600 mm
Hmotnost: 80 Kg

Z toho hmotnost pole
Pole 1.1: 22.975 Kg; 0.766m2
Pole 2.1: 22.975 Kg; 0.766m2

Vnitřní náhled

8 956,00 KČ 17 912,00 KČ

1 Ks

1,500 m

1 Ks

Okenní klika proti vniknutí Secustic bílá

150mm Vnitřní parapet Hammer bílý

72,00 Kč 144,00 Kč

214,00 Kč 428,00 Kč

Boční krytka RAU-Hammer oboustranná bílá 600mm



-mzí-;m

,;¶, .,
0 :l, l ;

r ,
, C4

= " '
W

_ ,

PoziceNV Ks Množství Popis Cena Sleva Cena Cena * ks
před slevou po slevě

lb sál 1 Ks 1 Ks Série: Classic
Rozměr: 1500mm x 1500mm

F-___ Rám: Rám 64/70 Classicl) "' ť l Křídlo: 2 * Křídlo Z60 Classic Line

'l ' ' ' ' i Děleni sv.: Klapačka malá 44mm
l '! 8 Barva: Exteriér l Interiér

f Barva rámu: Bilá l
Barva křidla:Báá l1| =,_ _,= Těsněni" Těsnění šedé

el _ Zaskl. lišty: Zkosené zasklivací lišty
' " "° ,Z,," "° " Kováni' O-L Oteviravé, Levé, OS-P Pravé

výplň: 2 * Trojsklo Iplus 1.1 4/12/Planibel Clearlite
4/12/Iplus 1.1 4, Chromatech ultra/černý, Ug:
0.70 W/m2K. Rw: 33 dB

Předvrtáni:
Odvodněni: dopředu
výška kliky v kovací drážce: 714 mm, 600 mm
Hmotnost: 80 Kg

Z toho hmotnost pole
Pole 1.1: 22.975 Kg: 0.766m2
Pole 2.1: 22.975 Kg: 0.766m2

Vnitřní náhled

8 956,00 KČ 8 956,00 KČ

1 Ks

1,500 m

1 Ks

Okenní klika proti vniknutí Secustic bílá

220mm Vnitřní parapet Hammer bílý

72,00 Kč 72,00 Kč

319,00 Kč 319,00 Kč

2 WC 2 Ks 1 Ks

"\, 1-==" '|"1
\ , '

1

l
\,l ' -J,jj

l —600--- - ---- l

Str. 6 z 11

Boční krytka RAU-Hammer oboustranná bílá 600mm

Série: Classic
Rozměr: 600mm x 600mm
Rám: Rám 64/70 Classic
Křídlo: Křídlo Z60 Classic Line
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: Bilá l
Barva křid|a:BÍlá l
Těsněni: Těsněni šedé
Zaskl. lišty: Zkosené zaskhvaci lišty
Kování: Sklopné, klika nahoře
výplň: Trojsklo lplus 1.1 4/12/PIanibel Clearlite

4/12/Iplus 1.1 4, Chromatech ultra/černý, Ug:
0.70 W/m2K, Rw: 33 dB

Předvrtáni:
Odvodněni: dopředu
výška kliky v kovací drážce: 244 mm
Hmotnost: 14 Kg

Z toho hmotnost pole
Pole 1.1: 4.752 Kg; 0.158m2

Vnitřní náhled

24Z0107A 4.2.2024

DODÁVÁME A VYRÁBÍME UCELENÉ SYSTÉMY OKEN A DVEŘÍ
POCTIVÁ VÝROBA V ZÁBŘEHU NA MORAVĚ
OD ROKU 1993

WWW.SULKO



Sleva Cena Cena * ks
po sIevě

3 330,00 KČ 6 660,00 KČ

1 Ks

0,600 m

1 Ks

Okenní klika proti vniknutí Secustic bílá

150mm Vnitřní parapet Hammer bílý

72,00 Kč 144,00 Kč

98,00 Kč 196,00 Kč

3 puda 1 Ks 1 Ks

m"" ,- , " """,l 'l l

Z '

m

=',', &:,",%':Á,, l
l ""l

t
60C , RIK) i

1200 l

Boční krytka RAU-Hammer oboustranná bílá 600mm

Série: Classic
Rozměr: 1200mm x 1200mm
Rám: Rám 64/70 Classic
Křídlo: 2 * Křídlo Z60 Classic Line
Dělení sv.: Klapačka malá 44mm
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: Bilá l
Barva křídla: Bílá l
Těsněni: Těsněni šedé
Zaskl. lišty: Zkosené zasklivaci lišty
Kováni: O-L Oteviravé, Levé, OS-P, Pravé
výplň: 2 * Trojsklo lplus 1.1 4/12/Planibel Clearlite

4/12/lplus 1.1 4, Chromatech ultra/černý, Ug:
0.70 W/m2k, Rw: 33 dB

Předvrtání:
Odvodněni: dopředu
výška kliky v kovací drážce: 564 mm, 400 mm
Hmotnost: 53 Kg

Z toho hmotnost pole
Pole 1.1: 13.174 Kg; 0.439m2
Pole 2.1: 13.174 Kg: 0.439m2

Vnitřní náhled

7 246,00 KČ 7 246,00 KČ

1 Ks Okenní klika proti vniknutí Secustic bílá
72,00 Kč 72,00 Kč



l'

PoziceNV Ks

S3 int. 1 Ks

Množství Popis Cena Sleva Cena
před slevou po sIevě

31,200 m ME350 okenní fólie interiér 70mm (role 25m)
Položky: la, lb, 2, 3

Cena * ks

826,00 KČ 826,00 KČ

D 27,600 m27,600 m Demontáž rozřezáním - okno dřevěné zdvojené (brň)
Položky: la, lb, 2, 3

105,00 KČ 2 898,00 KČ

L 27,600 m27,600 m Ekologická likvidace - okno dřevěné zdvojené (brň)
Položky: la, lb, 2, 3

80,00 KČ 2 208,00 KČ

M 27,600 m27,600 m Montáž - plastové okno (brň)
Položky: la, lb, 2, 3

235,00 KČ 6 486,00 KČ

M S3 1 Ks 27,600 m Montáž - S3 systému INT (o)
Položky: la, lb, 2, 3

1 381,00 KČ 1 381,00 KČ

M pi 5,700 m 5,700 m Montáž - parapetu interiér (brň)
Položky: la, lb, 2

150,00 KČ 855,00 KČ

Str. 8z 11 24Z0107A 4.2.2024



Sleva Cena Cena * ks
po slevě

ZZ 27,600 m27,600 m Zednické zapravení jednoduché - (brň) - interiér
Položky: la, lb, 2, 3

250,00 KČ 6 900,00 KČ

Dopra' 29 29 Kilometr Doprava montážníků (km)
Kilometr

15,00 KČ 435,00 KČ



m
M'

NSULKO SPOLEHLIVÉ ŘEŠENÍ PRO VAŠE OKNA A DVE

SULKO PRODUKTY
poctivé české výroby

0 EXTEREROVA
STNbcl tecfw4w< a l

0 PLASTOVÁ
A HLwvbcovA Okna

. A

0 GARA2OVA VRATA

l

. -
0 Z1MhŇ )\

0 VCHODOVÉ DVEŘE

..

NA PRODUKTY I TÝM SULKO SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

ú
CCD
cmj

VÍME, O ČEM MLUVÍME

C"))
ZA KVALITU TECHNOLOGIÍ

RUČÍME

Okna vyrábíme ve spolupráci s
nejlepšími zahraničními dodavateli na
výrobních linkách evropské třídy. To
vše českýma rukama v Zábřehu na

Moravě.

JSME TU PRO VÁS

Našim produktům rozumíme.
Stále se rozvíjíme. Ale pracu-
jeme stejně pečlivě jako kdysi v
našich začátcích. Tedy téměř 30
let zpět, kdy jsme oknařinu v
České republice mezi prvními
rozjížděli.

Rádi se vším poradíme,
přijedeme a společně vymys-
lime to nejlepší řešeni pro Váš
dům.

4.2.2024



CHC ETE TO JESTE PROBRAT?
Vime, že ne každý je technický odborník. Proto se na nás neváhejte kdykoli obrátit.

Vaši nabídku má na starosti Lenka Rehák Švecová
Ozvěte se na email: Ienka.svecova@sulko.cz
nebo na telefon. 725 189 750

Děkujeme a těšíme se na spolupráci!
Tým Sulko

SULKO. SPOLEHLIVOST A ŠPIČKOVÁ KVALITA.

NAVŠTIVTE NÁS:

O @ O


